REQUERIMENTO Nº  228/2005

Sr. Presidente,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a Vossa Excelência sejam dispensadas as exigências regimentais para que o Projeto  de Lei EM nº 096 / 2005, que dispõe sobre “Abertura de Crédito Especial ao Orçamento do Município de Lagoa da Prata e contém outras providências”, seja apreciado em Discussão e Votação única na presente Reunião.

Sala das sessões, 24 de outubro de 2005.

CABO NETO

Vereador Líder do PPS